


Sääntöjensä mukaan Urheiluopistosäätiön 
tarkoituksena on tukea urheilu- ja liikunta-
kasvatusta. Tämä edellyttää säätiöltä hyvää 
taloudenhoitoa, joka muodosti lähtökohdan 
säätiön toiminnalle myös viime vuonna. 
Sijoitusmarkkinoiden suotuisan kehityksen 
ansiosta säätiö ylsi sijoitustoiminnassaan 
erinomaiseen 12,3 prosenttiin tuottoon. 
Emosäätiön ylijäämä kohosi yli 900 000 
euroon.

Edellisten vuosien tapaan säätiö jakoi 
apurahoja urheiluvalmennukseen, liikun-
takasvatukseen ja liikuntatieteelliseen 
tutkimukseen. Lisäksi säätiö jatkoi säätiön 
60-vuotisjuhlavuonna aloitettujen erillis-
hankkeiden tukemista. Jaettujen apuraho-
jen yhteismäärä oli lähes 270 000 euroa.

Apurahatoiminnan ohella säätiö toteuttaa 
tarkoitustaan Liikuntakeskus Pajulahden 
kautta. Sen tavoitteena valtakunnallisena 
liikunnan koulutuskeskuksena on vaikuttaa 
positiivisesti suomalaisten liikuntatottumuk-
siin ja valmennustoiminnan kehittämiseen.

Viime vuonna Pajulahti ylitti ensimmäisen 
kerran historiassaan 100 000 majoitusvuo-
rokauden rajan. Vuonna 2010 valmistuneen 
Pajulahti-hallin ohella onnistumiset sekä 

Muutosten vuosi

terveysliikunnassa että koulutustoiminnas-
sa siivittivät Pajulahtea hyvään tulokseen 
viime vuonna. Pajulahti on myös tehnyt pää-
töksen uuden esteettömän oppilasasun-
tolan rakentamisesta. Uudet majoitustilat 
saadaan käyttöön vuoden 2015 aikana.

Kulunut vuosi merkitsi myös muutoksia sää-
tiön hallintoon. Vuosikokouksessaan sääti-
ön valtuuskunta uudisti Urheiluopistosää-
tiön hallituksen lähes kokonaisuudessaan 
ja toteutti samalla sukupolvenvaihdoksen 
säätiön hallituksen johdossa. 

Kokeneen ja asiansa osaavan asiamie-
hen ja toimiston avulla muutokset säätiön 
hallinnossa ovat toteutuneet sujuvasti. 
Uusi hallitus on tarttunut toimeensa innok-
kaasti. Hallitus on tuonut mukanaan myös 
uusia painopisteitä ja näkemyksiä säätiön 
toimintaan. Näkyvissä olevista haasteista 
huolimatta uskon, että Urheiluopistosäätiö 
kykenee hyvään taloudelliseen tulokseen 
myös vuonna 2014 ja tätä kautta edelleen 
kehittämään ja tukemaan urheilu- ja liikun-
takasvatusta maassamme.

 
Perttu Puro
hallituksen puheenjohtaja



URHEILUOPISTOSÄÄTIÖN 
TOIMINTAKERTOMUS 2013

YLEISTÄ

Urheiluopistosäätiön toiminnan tarkoituk-
sena oli kertomusvuonna 2013 säätiön 
sääntöjen mukaisesti urheilu- ja liikunta-
kasvatuksen tukeminen. Säätiö toimii sekä 
laitossäätiönä että apurahoja myöntävänä 
säätiönä. 

Säätiö omistaa Nastolan kunnan Paju-
lahdessa urheilu- ja liikuntakasvatusta 
harjoittavan yleishyödyllisen yhtiön Valta-
kunnallisen valmennus- ja liikuntakeskus 
Oy:n (VVLK) koko 2,7 miljoonan euron 
osakepääoman. Säätiön omaan pääomaan 
rinnastettavat sijoitukset yhtiössä ovat 
yhteensä 5,9 miljoonaa euroa. Yhtiö muo-
dostettiin perustamiskokouksessa 9.4.1996 
apporttimenettelyllä Pajulahden Urheilu-
opiston oltua aikaisemmin osa säätiötä. 
Säätiö lahjoitti yhtiölle kaiken siellä olleen 
kiinteän ja irtaimen omaisuuden maapohjaa 
lukuun ottamatta. Yhtiö on saanut nykyisin 
jo 108 hehtaaria käsittävän maapohjan 
käyttöönsä edullisella, pitkäaikaisella vuok-
rasopimuksella.

Säätiö ei saa sijoituksilleen VVLK Oy:ssä 
osinkoa eikä muutakaan tuottoa, sillä yh-
tiöjärjestyksensä mukaisesti VVLK Oy ei 
jaa osinkoa.  VVLK Oy:n tulos jää yhtiöön 
Pajulahden kehittämiseksi.

Syksyllä 2010 käyttöön otettu Pajulahti-
halli ja sen läheisyyteen valmistuneet uudet 
majoitustilat ovat luoneet edellytykset kas-
vattaa Pajulahden asiakasmääriä. Vuonna 
2013 yöpymisten määrä ylitti ensimmäisen 
kerran 100 000 vuorokautta ja oli 100 600.

Säätiö on vähemmistöomistajana Urheilu-
hallit Oy:ssä ja Mäkelänrinteen Uintikeskus 
Oy:ssä, jotka ovat Helsingissä sijaitsevia 
merkittäviä liikuntakeskuksia ja joiden osa-
kepääoman enemmistön omistaa Helsingin 
kaupunki. Lisäksi säätiö on vähemmis-
töosakkaana Iitti Golf Oy:ssä ja Työväen 
Akatemian kannatusosakeyhtiössä.

APURAHAT

Säätiö myönsi edellisten vuosien tapaan 
hakemusten pohjalta apurahoja urheilu-
valmennukseen, liikuntakasvatukseen ja 
liikuntatieteelliseen tutkimukseen yhteensä 
245 000 euroa. Summa jakaantui siten, 
että yksittäisille urheilijoille myönnettiin 
apurahoja yhteensä 30 000 euroa, rekis-
teröidyille liitoille ja urheiluseuroille sekä 
muille yhteisöille yhteensä 180 000 euroa ja 
tutkimusapurahoina tutkijoille 35 000 euroa.   

Saajat käyttivät osan apurahoista etenkin 
juniorien leirityksiin Pajulahdessa, jossa 
on erinomaiset puitteet korkeatasoiselle 
valmennustoiminnalle. 
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Vuodeksi 2013 myönnetyt apurahat on koot-
tu liitteeksi toimintakertomuksen loppuun.

Toimintavuoden alussa käynnistyi kolme 
erillishanketta, joille kullekin myönnettiin 
jo vuoden 2012 puolella 20 000 euron suu-
ruinen kolmivuotinen apuraha. Hankeapu-
rahojen ensimmäiset erät maksettiin tam-
mikuussa 2013. Hankkeet jatkuvat myös 
vuosina 2014 ja 2015.

Nämä vuoden 2013 alussa käynnistyneet 
apurahahankkeet ovat Suomen Urheiluliiton 
hanke integroida Leo Pusan vetämä Leksan 
keihäskoulu liiton valmennusjärjestelmään 
ja uuden kohderyhmän valitseminen pää-
asiassa yläkouluikäisistä nuorista heittä-
jistä, Suomen Palloliiton Helsingin piirin 
hanke käynnistää vuosittain piirin seurojen 
tyttö- ja poikajoukkueista koostuvan yhden 
ikäluokan harjoittelun seuranta ja testaus 
Pajulahdessa ja Suomen Paralympiakomi-
tean hanke käynnistää vammaisurheilijoille 
suunniteltu urheilulukiotoiminta yhteis-
työssä Salpausselän koulutuskonserniin 
kuuluvan Nastolan lukion ja Liikuntakeskus 
Pajulahden kanssa vuodesta 2014 alkaen. 

Syksyllä 2013 säätiön hankeapurahan 
turvin käynnistettiin hanke, jossa Lahden 
Verkkopalloseura ja Pajulahden Tennis 
Akatemia kehittävät vahvassa yhteistyössä 
tennistoimintaa Päijät-Hämeen alueella. 
Yksi tärkeimmistä osa-alueista on valmen-
tajien osaamisen kehittäminen hyödyntäen 
kansainvälisiä koulutusmahdollisuuksia. 
Hanke toteutetaan vuosina 2013−2015.

Hankeapurahoja maksettiin vuoden 2013 
aikana yhteensä 21 000 euroa.  
 
Myönnettyjen apurahojen yhteissumma 
nousi 266 000 euroon.
 

JÄSENYYDET MUISSA YHTEISÖISSÄ

Säätiö oli kertomusvuonna jäsenenä 
seuraavissa yhdistyksissä: Säätiöiden ja 
rahastojen neuvottelukunta, Liikuntatieteel-
linen seura, Urheiluoikeuden yhdistys sekä 
Urheiluopistojen yhdistys. 

SÄÄTIÖN TALOUDELLINEN ASEMA

Kertomusvuoden aikana osakemarkkinat 
kehittyivät suotuisasti. Samaan aikaan 
korkotaso euroalueella pysyi ennätyk-
sellisen alhaalla. Tämän vuoksi säätiön 
sijoitussalkussa on ollut lievä osakkeiden 
ylipaino, jota tosin hieman purettiin aivan 
loppuvuonna lähelle sijoitussuunnitelman 
neutraalia allokaatiota. Osa myydyistä 
eristä oli peräisin ajalta ennen vuoden 2008 
kurssilaskua ja myynneistä kirjautui hieman 
myyntitappioita.

Alhaisesta korkotasosta huolimatta yritysten 
joukkovelkakirjalainat sekä kansainvälisille 
markkinoille sijoitetut varat joukkolainara-
hastoissa tuottivat hyvin.

Osakemarkkinoiden tuotot olivat hyvin 
samanlaiset eri markkinoilla. Koko maail-
man osakkeiden tuotto oli 21,2 prosenttia. 
Eurooppalaisten osakkeiden tuotto oli 19,8 
prosenttia ja kotimaisten osakkeiden 31,6 
prosenttia.

Osakkeiden suotuisa hintakehitys heijastui 
myös säätiön omistuksiin. Arvonpalautuksia 
säätiön omistamiin osakkeisiin ja osake-
rahastoihin tehtiin yhteensä 896 577,85 
euroa. Toisaalta arvopapereista jouduttiin 
tekemään arvonalennuksia 203 012,65 
euroa. Myyntivoittoja kirjattiin 507 504,09 
euroa ja myyntitappioita 393 374,69. Sää-
tiön omistamiin Iitti Golf Oy:n osakkeisiin 
kohdistettiin 184 456 euron suuruinen 
arvonalennus. Koko sijoitustoiminnan tulos 
oli 1 504 425,15 euroa.
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Säätiön taloudellinen asema säilyi markki-
noiden heilahteluista huolimatta koko ajan 
vakaana. Säätiön sijoitussalkun tuotto oli 
12,3 prosenttia, kun säätiön käyttämän 
vertailuindeksin tuotto oli 12,5 prosenttia. 
Kolmen vuoden ajalta vastaavat keski-
tuotot ovat olleet + 4,5 prosenttia ja + 7,1 
prosenttia ja viiden vuoden ajalta + 9,5 ja 
+ 8,5 prosenttia. 

Säätiön tuloslaskelman mukainen tilikauden 
ylijäämä oli 905 343,74 euroa. Säätiön ta-
seen loppusumma oli 31 859 761,20 euroa.

SÄÄTIÖN VALTUUSKUNTA

Säätiön valtuuskunnan puheenjohtajana 
toimi kertomusvuonna valtiotieteen maisteri 
Paavo Lipponen (Helsinki). Varapuheenjoh-
tajina toimivat kaupunkineuvos Anna-Liisa 
Kasurinen (Kotka) ja opetusneuvos Arpo 
Heinonen (Lahti).

Muut valtuuskunnan jäsenet kertomusvuon-
na olivat ekonomi Yrjö-Olavi Aav (Espoo) 
25.4.2013 lähtien, kauppatieteiden kan-
didaatti Arto Bryggare (Helsinki), kansan-
edustaja Maarit Feldt-Ranta (Raasepori), 
rakennusneuvos Ben Grass (Helsinki), 
järjestöpäällikkö Eija Harjula (Helsinki), 
kansanedustaja Eero Heinäluoma (Helsin-
ki), neuvottelupäällikkö Irene Hämäläinen 
(Hyvinkää), kanslianeuvos Maunu Ihalainen 
(Vantaa) 25.4.2013 lähtien, valtiotieteen 
tohtori Eino Ketola (Vihti) 25.2013 lähtien, 
johtaja Erkki Kokkonen (Helsinki) 25.4.2013 
asti, järjestöneuvos Jaakko Kuusela (Jär-
venpää), toimistopäällikkö Riitta Lainio (Hel-
sinki), varatuomari Juha Laisaari (Helsinki) 
25.4.2013 lähtien, tilintarkastaja Lasse Lehti 
(Helsinki), kaupunkineuvos Reino Ojala 
(Nokia), filosofian tohtori Jussi Pikkusaari 
(Espoo), valtiotieteen tohtori Asko Puuma-
lainen (Helsinki), pääjohtaja Ylermi Runko 
(Helsinki) 7.10.2013 asti, oikeustieteen

Urheiluopistosäätiön hallitus kokoontuneena yhteiskuvaan säätiön toimistossa.  
Vasemmalta Jani Salenius, Heikki Nykänen, Ulla Juurola, puheenjohtaja Perttu Puro,  
varapuheenjohtaja Laura Andersson, Erkki Kokkonen ja Kari T. Ahonen.
Kuva Jukka Hako



4

kandidaatti Kirsti Salminen (Helsinki) 
25.4.2013 lähtien, oikeustieteen tohtori 
Olavi Syrjänen (Helsinki), toimittaja Risto 
Tuominen (Kotka) 25.4.2013 asti, liittopu-
heenjohtaja Petri Vanhala (Helsinki), voi-
mistelunopettaja Sirkka-Liisa Vehviläinen 
(Helsinki) ja liikuntaneuvos Seppo Virtanen 
(Nastola).

Kertomusvuoden päättyessä valtuuskun-
nassa oli yhteensä 24 jäsentä.

Vuosikokoukseensa valtuuskunta kokoon-
tui huhtikuun 25. päivänä ravintola Seura-
huoneella Helsingissä.	   
 
Lisäksi valtuuskunta kokoontui ylimääräi-
seen kokoukseen kesäkuun 10. päivänä 
ravintola Seurahuoneella Helsingissä.

SÄÄTIÖN HALLITUS

Säätiön hallitukseen ovat kuuluneet laa-
manni Markku Pohjola puheenjohtajana 
25.4.2013 asti, toimitusjohtaja Perttu Puro 
puheenjohtajana 25.4.2013 lähtien, Maunu 
Ihalainen varapuheenjohtajana 25.4.2013 
asti ja valtiotieteiden maisteri Laura Anders-
son varapuheenjohtajana 21.5.2013 lähtien 
sekä jäseninä Yrjö-Olavi Aav 25.4.2013 asti, 
kanslianeuvos Kari T. Ahonen 25.4.2013 
lähtien, valtiotieteen kandidaatti Ulla Juurola 
25.4.2013 lähtien, Eino Ketola 25.4.2013 
asti, Erkki Kokkonen 25.4.2013 lähtien, 
Juha Laisaari 25.4.2013 asti, yhteiskunta-
tieteiden maisteri Heikki Nykänen, talous- 
ja hallintojohtaja Jani Salenius 25.4.2013 
lähtien ja Kirsti Salminen 25.4.2013 asti.  
 
Hallituksen kokousten sihteerinä on toiminut 
säätiön asiamies Jukka Hako. Hallitus ko-
koontui toimintavuoden aikana kahdeksan 
kertaa.

Sijoitustoimikunta

Hallituksen apuna toimineeseen sijoitustoi-
mikuntaan kuuluivat 1.1.2013–21.5.2013 
puheenjohtajana Markku Pohjola ja 
jäseninä Yrjö-Olavi Aav, Perttu Puro ja 
Jukka Hako. Sijoitustoimikuntaan kuuluivat 
21.5.2013 lukien puheenjohtajana Perttu 
Puro, Heikki Nykänen, Jani Salenius. Sih-
teerinä on toiminut asiamies Jukka Hako. 
Sijoitustoimikunta kokoontui toimintavuo-
den aikana yhden kerran. Vuoden lopulla 
säätiön hallitus päätti, että toimintavuonna 
2014 asiamiehen ja hallituksen apuna toi-
mii sijoitustoimikuntaa laajemmin säätiön 
talousasioista keskusteleva ja suosituksia 
antava taloustoimikunta.

SÄÄTIÖN TOIMISTO

Säätiön asiamiehenä on toiminut filosofian 
maisteri Jukka Hako. Säätiön toimiston 
toimihenkilöinä ovat työskennelleet Heidi 
Taberman kokoaikaisena ja Inka Vaskimo 
osa-aikaisena. Säätiön toimisto sijaitsee 
omissa tiloissa Wallininkatu 10:ssä Hel-
singin Kalliossa.

TILINTARKASTAJAT

Säätiön tilintarkastajina ovat toimineet 
Markku Launis (KHT) ja Marko Pöntinen 
(HTM) sekä varatilintarkastajana Pricewa-
terhouseCoopers Oy. 

KONSERNI

Urheiluopistosäätiö omistaa VVLK Oy:n 
lisäksi koko osakepääoman Kontioniemi 
Oy:stä sekä Kiinteistö Oy Kivikon Liiketalos-
ta, Kiinteistö Oy Vantaan Ollaksentie 35:sta 
ja Kiinteistö Oy Espoon Ruukintie 5:stä.

Kirjanpitolain 6:1 §:n mukaisesti vuodelta 
2013 on tehty konsernitilinpäätös.
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Kahvakuulalla harjoittelu onnistuu Pajulahdessa myös ulkosalla kauniissa rantapuistossa.
Kuva Erkki Hämäläinen

Valtakunnallinen  
valmennus- ja  
liikuntakeskus Oy

Yhtiön hallitukseen ovat kuuluneet Mark-
ku Pohjola, Jukka Hako, toimitusjohtaja 
Jari Jääskeläinen, liikuntaneuvos Timo 
Haukilahti 23.4.2013 lähtien, Ulla Juurola 
23.4.2013 asti, dosentti Raija Laukkanen 
23.4.2013 lähtien, Perttu Puro 23.4.2013 
asti ja ekonomi Petri Pelkonen. Puheen-
johtajana on toiminut Markku Pohjola 
23.5.2013 asti ja Jukka Hako 23.5.2013 
lähtien. Varapuheenjohtajana on toiminut 
Jukka Hako 23.5.2013 asti ja Markku Poh-
jola 23.5.2013 lähtien. 

Yhtiön toimitusjohtajana on toiminut lii-
kuntatieteiden tohtori Lasse Mikkelsson.  

Yhtiön osakepääoma on 2,7 miljoonaa 
euroa. Säätiön VVLK-konserniin sijoittama 
pääoma on 5,9 miljoonaa euroa. 
 
VVLK Oy:n kaupallisen tytäryhtiön Paju-
lahden Palvelut Oy:n hallitukseen ovat 
kuuluneet Jukka Hako puheenjohtajana 
sekä jäseninä kauppatieteiden maisteri 
Teemu Laakso ja Petri Pelkonen.

Pajulahdessa on viime vuosina investoitu 
voimakkaasti liikuntapaikkojen uudis-
tamiseen ja majoitustilojen lisäraken-
tamiseen ja peruskorjauksiin. Tämä on 
mahdollistanut asiakasmäärien kasvun.  
 
Toimintavuoden aikana VVLK-konserni 
käynnisti uuden asuntolan, Kalliopajun, ra-
kentamisesta. Toteutus alkaa vuonna 2014.

VVLK-konsernin tilikauden voitto oli  
323 057,12 euroa.
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Kontioniemi Oy

Yhtiön hallitukseen ovat toimintavuonna 
kuuluneet Yrjö-Olavi Aav 23.4.2013 asti, 
filosofian maisteri 23.4.2013 lähtien, 
Heikki Nykänen, Petri Pelkonen ja Markku 
Pohjola. Hallituksen puheenjohtajana on 
toiminut Markku Pohjola 12.6.2013 asti ja 
Heikki Nykänen 12.6.2013 lähtien. Varapu-
heenjohtajana on toiminut Petri Pelkonen.  
 
Yhtiön toimitusjohtajana on toiminut Jukka 
Hako. Hallitus kokoontui kertomusvuoden 
aikana kolme kertaa. 

Yhtiön toimialana on kiinteistösijoitus-
toiminta ja arvopaperikauppa. Yhtiö on 
toimintavuoden aikana keskittynyt arvo-
paperikauppaan. Yhtiön osakepääoma on 
168 187,93 euroa ja oma pääoma tilivuoden 
lopussa 489 701,08 euroa. Yhtiön tulos 
on suuresti riippuvainen Helsingin pörssin 
kurssimuutoksista. Toimintavuoden aikana 
kurssikehitys oli kauttaaltaan myönteistä. 
Yhtiön tilikauden voitto oli 51 684,79 euroa.

Kiinteistö Oy Kivikon Liiketalo

Yhtiö on siirtynyt säätiön omistukseen 
2.10.2006. Yhtiön hallitukseen ovat kuulu-
neet Yrjö Olavi Aav 26.3.2013 asti, Jukka 
Hako, Heikki Nykänen 26.3.2013 lähtien ja 
Markku Pohjola. Hallituksen puheenjohta-
jana on toiminut Markku Pohjola 26.3.2013 
asti ja Heikki Nykänen 26.3.2013 lähtien. 
Yhtiön toimitusjohtajana on toiminut Jukka 
Hako. 

Hallitus kokoontui kertomusvuoden ai-
kana kaksi kertaa. Yhtiön toimialana on 
hallita liikerakennustonttia ja sillä olevaa 
rakennusta, joka on vuokrattu pitkäaikai-
sella vuokrasopimuksella valtakunnalliselle 
vähittäiskauppaketjulle. Yhtiön tilikauden 
tappio oli 12,90 euroa.

Kiinteistö Oy  
Vantaan Ollaksentie 35

Yhtiö on siirtynyt säätiön omistukseen 
15.3.2006. Yhtiön hallitukseen ovat kuulu-
neet Yrjö Olavi Aav 26.3.2013 asti, Jukka 
Hako, Heikki Nykänen 26.3.2013 lähtien ja 
Markku Pohjola. Hallituksen puheenjohta-
jana on toiminut Markku Pohjola 26.3.2013 
asti ja Heikki Nykänen 26.3.2013 lähtien. 
Yhtiön toimitusjohtajana on toiminut Jukka 
Hako.

Hallitus kokoontui kertomusvuoden aikana 
kaksi kertaa. Yhtiön toimialana on omistaa 
ja hallita liikerakennustonttia ja sillä olevaa 
rakennusta, joka on vuokrattu pitkäaikaisel-
la vuokrasopimuksella valtakunnalliselle 
vähittäiskauppaketjulle. Yhtiön tilikauden 
tappio oli 73,92 euroa.

Kiinteistö Oy Espoon Ruukintie 5

Yhtiön hallitukseen ovat kuuluneet Yrjö 
Olavi Aav 26.3.2013 asti, Jukka Hako, 
Heikki Nykänen 26.3.2013 lähtien ja Markku 
Pohjola. Hallituksen puheenjohtajana on 
toiminut Markku Pohjola 26.3.2013 asti ja 
Heikki Nykänen 26.3.2013 lähtien. Yhtiön 
toimitusjohtajana on toiminut Jukka Hako.

Hallitus kokoontui kertomusvuoden aikana 
kaksi kertaa. Yhtiön toimialana on omistaa 
ja hallita liike- ja toimistotaloksi kaavoitettua 
tonttia Espoossa sekä sille rakennettavia 
rakennuksia. Kiinteistö on ollut vuokrattuna 
2.5.2012 lukien. Yhtiön tilikauden tappio oli 
183,39 euroa.

Konsernin toiminta ja riskit

Konserniin kohdistuvat toiminnalliset ja 
rahoitukselliset riskit ovat kytköksissä 
yleiseen taloudelliseen kehitykseen Suo-
messa ja maailmalla. Talouden ennuste-
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In memoriam 
 
 

Pääjohtaja 
Ylermi Runko 

s. 13.6.1927 
k. 7.10.2013

 

Ylermi Runko oli syntyperäinen stadilainen,  
joka sai ensimmäisen vakituisen työpaikkansa  

vuonna 1950 Elannosta. Hän työskenteli koko työuransa  
Elannossa ja jäi vuonna 1990 eläkkeelle pääjohtajana.

Runko toimi Helsingin kaupunkisuunnittelulautakunnan  
puheenjohtajana 25 vuoden ajan ja vaikutti vahvasti  

Helsingin rakentamiseen ja kehittämiseen. 

Runko oli Urheiluopistosäätiön valtuuskunnan jäsen  
vuodesta 1989 lähtien kuolemaansa asti.

taan hitaasti elpyvän vuoden 2014 aikana, 
mutta työttömyyden ennustetaan säilyvän 
entisellä tasolla. Julkisen talouden alijäämä 
on edelleen suuri. Euroopan taloudessa on 
edelleen ongelmia, mutta eteläisen Euroo-
pan maiden korkotaso on alentunut, mikä 
on vakauttanut markkinoita.

Muut riskit keskittyvät konsernissa erityi-
sesti Valtakunnallinen valmennus- ja liikun-
takeskus Oy:n konserniin. Toteutettu suuri 
halli-investointi sekä käynnistyvä asun-
tolahanke edellyttävät tulostavoitteiden 
saavuttamiseksi tarkkaa kulujen hallintaa ja 

myynnin kasvua riittävällä katteella ympäri 
vuoden myös arkiviikoilla.

Säätiön oman talouden suurimmat riskit 
kohdistuvat sijoitussalkkuun ja siinä tapah-
tuviin arvonmuutoksiin. Yleinen taloudel-
linen kehitys korkomuutoksineen saattaa 
edelleen aiheuttaa nopeita muutoksia 
osakkeiden ja joukkovelkakirjojen arvoissa. 

Koko konsernin tuloslaskelma osoittaa eli-
minointien jälkeen ylijäämää 1 269 815,44 
euroa ja taseen loppusumma on 44 443 
643,28 euroa.
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URHEILUOPISTOSÄÄTIÖ							        
							        
							        
KONSERNITASE 							        
							        
V A S T A A V A A				           31.12.2013                    31.12.2012 
 
PYSYVÄT VASTAAVAT											         
Aineettomat hyödykkeet										            
Aineettomat oikeudet 				                17 576,87	           17 576,87		
   Muut pitkävaikutteiset menot			               12 563,51	           25 938,23		
   Ennakkomaksut aineettomista hyödykkeistä                          0,00	                    0,00		
						                  30 140,38          	          43 515,10		
	
Aineelliset hyödykkeet										             
Maa- ja vesialueet				           2 308 660,44	      2 308 660,44		
   Rakennukset ja rakennelmat			        17 553 716,88	     18 448 049,42		
   Koneet ja kalusto				              756 938,54	         876 163,52		
   Muut aineelliset hyödykkeet			             224 225,91	         230 765,91		
   Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	           493 374,17	         238 292,05		
					                       21 336 915,94	    22 101 931,34		
		
Sijoitukset											         
   Muut osakkeet ja osuudet			          9 981 464,43	    10 085 915,56		
   Muut saamiset 				         10 398 827,70	    10 453 450,57		
						           20 380 292,13	    20 539 366,13		
		
											         
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ		       41 747 348,45	   42 684  812,57		
		
VAIHTUVAT VASTAAVAT										        
Vaihto-omaisuus											         
  Aineet ja tarvikkeet				                15 515,18	           11 888,84		   
Muu vaihto-omaisuus				              429 792,02	         420 142,07		
					                            445 307,20	         432 031,91		
		
Saamiset											         
Lyhytaikaiset saamiset											         
   Myyntisaamiset				              392 822,85	         342 669,94		
   Siirtosaamiset					              454 212,96	         345 280,69		
						                847 035,81	         687 950,63		
		
Rahat ja pankkisaamiset			          1 403 951,82	         684 280,14		
		
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ		         2 696 294,83	      1 804 262,68		
		
VASTAAVAA YHTEENSÄ			        44 443 643,28	    44 489 075,25		
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V A S T A T T A V A A			                   31.12.2013		      31.12.2012		
	
										        
OMA PÄÄOMA										        
Peruspääoma					            1 345,50		          1 345,50		
	
Muut rahastot										        
   Käyttörahasto				              29 811 379,68	             29 378 690,63			 
   Vararahasto					     4 193 671,27                   4 237 741,40 
   Muut rahastot					       803 000,00		      800 000,00		
   Ed. tilikauden yli/alijäämä		                  301 952,30	                  265 018,35		     	
   Tilikauden yli/alijäämä		                           1 269 815,44	                  425 552,87
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ		             36 381 164,19	             35 108 348,75		
	
										        
VIERAS PÄÄOMA										        
Pitkäaikainen										        
   Lainat rahoituslaitoksilta                                    5 450 825,56                   6 283 699,88 
   Saadut ennakot			                       5 746,42	                      3 060,00 
Pitkäaikainen yhteensä                                        5 456 571,98                   6 286 759,88			 
Lyhytaikainen										        
   Lainat rahoituslaitoksilta                                    1 207 353,18                   1 649 266,50              
   Saadut ennakot                                                    137 409,03                        35 383,93 
   Ostovelat					        487 692,69		      489 086,35		       	
   Muut velat					        178 711,66		       237 966,84			 
   Siirtovelat                                                              594 740,55	                  682 263,00 
Lyhytaikainen yhteensä			                2 605 907,11                   3 093 966,62		
	
										        
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ			   8 062 479,09		   9 380 726,50		
	
VASTATTAVAA YHTEENSÄ		             44 443 643,28	             44 489 075,25		
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URHEILUOPISTOSÄÄTIÖ					   
					   
					   
					   
					   
					   
KONSERNITULOSLASKELMA					  
	  
		                     1.1.2013 - 31.12.2013	           1.1.2012 - 31.12.2012	
					   
					   
					   
Varsinainen toiminta					   
Tuotot			   11 094 881,99	 11 094 881,99	    10 696 547,34  10 696 547,34
					   
Kulut					   
    Henkilöstökulut	   4 388 904,88			        4 290 127,37	
    Poistot	                1 165 084,28			        1 162 824,18	
    Muut kulut	                5 582 772,41	 11 136 761,57	      5 659 976,29   11 112 927,84
					   
Kulujäämä		                                  -41 879,58			         -416 380,50
					   
Sijoitus- ja rahoitustoiminta					   
					   
Tuotot	                             2 350 884,24			        1 847 904,90	
Kulut	                             1 065 330,73			           990 479,92	
Tuotto-/Kulujäämä		                 1 285 553,51			          857 424,98
					   
Tilikauden tulos                                  	   1 243 673,93			          441 044,48
					   
Satunnaiset tuotot		                      26 141,51			                     0,00
					   
Tuloverot					        0,00			           -15 491,61  
 
Tilikauden ylijäämä/alijäämä		    1 269 815,44			          425 552,87
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URHEILUOPISTOSÄÄTIÖ					   
											         
											         
T A S E / E M O Y H T I Ö 										        
	
											         
V A S T A A V A A				           31.12.2013		   31.12.2012			 
	
											         
PYSYVÄT VASTAAVAT										        
Aineettomat hyödykkeet										       
   Muut pitkävaikutteiset menot			          12 563,51	                    25 938,23			 
	
Aineelliset hyödykkeet											         
   Maa- ja vesialueet				      1 667 061,11	               1 667 061,11		      	
   Koneet ja kalusto				           22 694,38	                    30 194,63	    	    
Muut aineelliset hyödykkeet			          94 898,29	                  101 438,29			 
				                                1 784 653,78	               1 798 694,03			 
											         
Sijoitukset											         
   Osuudet saman konsernin yrityksissä		    8 414 462,15	  	 8 414 462,15		     
Muut osakkeet ja osuudet		               11 663 831,08               11 520 752,05			 
   Muut saamiset 			                  8 691 915,70	                   8 994 068,73			 
				                              28 770 208,93             28 929 282,93			 
	
											         
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ		  30 567 426,22             30 753 915,19			 
	
VAIHTUVAT VASTAAVAT									       
Saamiset											         
   Siirtosaamiset					         130 245,22	              132 735,19			 
						           130 245,22	              132 735,19			 
	
											         
Rahat ja pankkisaamiset			     1 162 089,76	    	    130 219,27			 
	
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ		    1 292 334,98	    	    262 954,46			 
	
VASTAAVAA YHTEENSÄ			   31 859 761,20              31 016 869,65			 
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V A S T A T T A V A A			               31.12.2013		     31.12.2012
										        
OMA PÄÄOMA										        
Peruspääoma					            1 345,50		      1  345,50	
Muut rahastot										        
   Käyttörahasto				              30 063 450,10	              29 630 761,05	
   Muut rahastot					       803 000,00		    800  000,00	
   Tilikauden ylijäämä/alijäämä		                  905 343,74	         432  689,05	
		
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ		             31 773 139,34	       30  864  795,60	
		
										        
VIERAS PÄÄOMA									       
Pitkäaikainen										        
   Saadut ennakot				           5 746,42		          3 060,00	
Lyhytaikainen										        
   Ostovelat					          18 543,95		     29  283,08	
   Muut velat					          15 084,24		     11  010,10	
   Siirtovelat				                      47 247,25	                   108 720,87	
						           80 875,44		    149  014,05	
											         
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ			        86 621,86		    152  074,05	
		
VASTATTAVAA YHTEENSÄ		             31 859 761,20	           31 016 869,65	
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URHEILUOPISTOSÄÄTIÖ					   
					   
					   
TULOSLASKELMA / EMOYHTIÖ				                   	                  	
                                        
                                            1.1.2013- 31.12.2013	       1.1.2012- 31.12.2012	
					   
Varsinainen toiminta					   
Tuotot					   
    Muut tuotot	                     5 000,00	      5 000,00               5 000,00          5 000,00
Kulut					   
    Henkilöstökulut	    198 120,11	  		      209 059,24	
    Poistot		       28 018,28			         24 458,28	
    Muut kulut	                 404 084,53	 -630 222,92           409 982,16     -643 499,68
					   
Kulujäämä		                            -625 222,92			    -638 499,68
					   
Sijoitus- ja rahoitustoiminta					   
   Tuotot		  2 412 664,44			    1 892 187,87	
   Kulut		                  908 239,29		                   820 999,14	
Tuotto-/Kulujäämä	                         1 504 425,15		              1 071 188,73
					   
Satunnaiset erät					   
   Satunnaiset tuotot            26 141,51	    26 141,51			 
					   
Tilikauden yli-/alijäämä	                            905 343,74		                 432 689,05
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URHEILUOPISTOSÄÄTIÖ								      
		
TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 31.12.2013						    

	 										        
Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet					     		

Pörssinoteeratut osakkeet ja osakerahastot on arvostettu hankintamenoon  
tai sitä alempaan tilinpäätöspäivän noteeraukseen. Joukkovelkakirjat on  
esitetty sijoitusten muissa saamisissa ja ne on kirjattu nimellisarvoonsa tai 
tätä ylempään hankintamenoon. Joukkovelkakirjalainat arvioidaan pidettäväksi 
niiden juoksuajan loppuun. Arvonalentumisten palautukset on käsitelty  
sijoitustoiminnan tuotoissa.							     
			 

Konserni										        
Keskinäinen osakkeenomistus on eliminoitu hankintamenomenetelmällä.		
Keskinäiset saamiset ja velat, tulot ja menot sekä osingonjako on eliminoitu.	
									       
Kontioniemi Oy:n arvopaperituotot sisältyvät varsinaisen toiminnan tuottoihin.	
									       
Konsernitilinpäätökseen yhdistellyt tytäryritykset:					   
Kontioniemi Oy, kotipaikka Helsinki                                                           		
KOY Vantaan Ollaksentie 35, kotipaikka Vantaa					   
KOY Kivikon Liiketalo, kotipaikka Helsinki						    
KOY Espoon Ruukintie 5, kotipaikka Espoo ja lisäksi				  
Valtakunnallinen valmennus-ja liikuntakeskus- konserni, kotipaikka Helsinki		
								      
Konsernitilinpäätös on saatavissa  osoitteessa: Urheiluopistosäätiö,			
Wallininkatu 10, 00530 Helsinki.							     
Alakonsernin emoyritys ja kotipaikka: Valtakunnallinen valmennus- ja 		
liikuntakeskus Oy, kotipaikka Helsinki ja sijaintikunta Nastola.			 
							     

Poistot											        
Poistoperusteet:								      
Emo										        
Kalustot 25% hankintamenon menojäännöspoisto					   
Autot 25 % hankintamenon menojäännöspoisto					   
ATK-laitteet 3 v tasapoisto								     
Muut pitkävaikutteiset menot 5 vuotta tasapoisto					   
Konserni										       
Muut pitkävaikutteiset menot 5 vuotta tasapoisto					   
Rakennukset menojäännöspoisto 4%, 7% tai 15-30 vuoden tasapoisto		
Rakennelmat 10 vuotta ja osin 3 vuoden tasapoisto				  
Koneet ja kalusto 7 vuotta tai menojäännöspoisto					   
Koneet ja kalusto 3-5 vuotta, menojäännös- tai 7 vuoden tasapoisto		
Liikearvo, 10 vuotta tasapoisto
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TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT							     
	
								      
PYSYVÄT VASTAAVAT			       2013	         2012	        2013	        2012
			                            KONSERNI	   KONSERNI	        EMO	        EMO
Aineettomat hyödykkeet										        
Aineettomat oikeudet 1.1.		      17 576,87	        17 576,87			    
Aineettomat oikeudet 31.12.		      17 576,87	        17 576,87					   
						    
Muut pitkävaikutteiset menot 1.1		     25 938,23	        24 675,95	       25 938,23	    24 675,95	
Lisäys			                                          0,00	        14 637,00	                0,00	    14 637,00	
Poisto				                    -13 374,72	       -13 374,72	      -13 374,72	   -13 374,72	
			                                 12 563,51	        25 938,23	       12 563,51	    25 938,23	
							     
Aineelliset hyödykkeet										       
Maa- ja vesialueet 1.1.		              2 308 660,44	   2 308 660,44	  1 667 061,11  1 667 061,11	
Lisäys					                  0,00		     0,00	                0,00	             0,00	
Maa-ja vesialueet 31.12.	             2 308 660,44	   2 308 660,44	  1 667 061,11  1 667 061,11	
							     
Rakennukset-ja rakennelmat										        
Rakennukset 1.1. 		            18 448 049,42	 19 063 316,11				     
Lisäys				                     68 693,62	      367 607,21					   
Poistot					      -963 026,16	     -951 623,38				     
Rakennukset ja rakennelmat 31.12.  17 553 716,88	 18 448 049,42					   
						    
Koneet ja kalusto											         
Kalustot 1.1.				      876 163,52	   1 025 244,51	       30 194,63	  36  053,15	
Lisäys					         63 918,42	        84 367,41	         1 603,31	   5  225,04	
Poistot				                  -183 143,40	     -197 826,08	        -9 103,56                            -11 083,56	  
Vähennys tilikauden aikana			   0,00	       -35 622,32					   
Kalustot 31.12.				      756 938,54	      876 163,52	        22 694,38	  30  194,63	
							     
Muut aineelliset hyödykkeet										        
Muut aineelliset hyödykkeet 1.1.	   	   230 765,91	      224 765,91	     101 438,29	 101  438,29	
Lisäys						      0,00	          6 000,00					   
Vähennys				         -6 540,00		     0,00	        -6 540,00	       0,00	
Muut aineelliset hyödykkeet 31.12.	   224 225,91	      230 765,91	       94 898,29	  101 438,29
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TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT							     
	
								      
                              			        2013	       2012	       2013	        2012
			                            KONSERNI	 KONSERNI	       EMO	        EMO
 
Keskeneräiset hankinnat 								         
Keskeneräiset hankinnat 1.1.		    238 292,05	      259 527,90		   
Lisäys			    		    318 998,46		     0,00					   
Vähennys				       -63 916,34	       -21 235,85		   
Keskeneräiset hankinnat 31.12.	   493 374,17	      238 292,05					   
						    
Osuudet tytäryrityksissä 1.1.		               0,00	                 0,00	  8 414 462,15	   8 414 462,15	
Osuudet tytäryrityksissä 31.12.		  0,00		     0,00	  8 414 462,15	   8 414 462,15	
							     
													           
			 

	
Muut osakkeet ja osuudet 									       
Muut osakkeet ja osuudet 1.1.	           10 085 915,56	 10 943 491,62  11 520 752,05	 12 284 668,49	
Lisäys					         80 004,87		     0,00	     143 079,03		     0,00	
Vähennys				     -184 456,00	     -857 576,06	                0,00	      763 916,44	
Muut osakkeet ja osuudet 31.12.            9 981 464,43	 10 085 915,56   11 663 831,08	  11 520 752,05	
									       
Pörssiosakkeet    Markkina-arvo           4 437 554,92	   3 891 783,46	  3 986 536,72	   3 480 414,74	
		      Kirjanpitoarvo            3 750 826,63	   3 661 172,81	  3 346 034,61	   3 266 029,73	
Rahastot	     Markkina-arvo            4 792 211,00	   4 065 520,14	  4 763 911,32	   4 040 422,23	
		      Kirjapitoarvo	             4 163 386,46	   3 915 856,30	  4 138 386,46	   3 890 856,30	
									       
Muut saamiset 									       
Muut saamiset 1.1. 		            10 453 450,57	   9 071 488,25	  8 994 068,73	   7 705 766,00	
Vähennys				     -302 153,03		     0,00	    -302 153,03		     0,00	
Lisäys					       247 530,16	   1 381 962,32		    0,00	   1 288 302,73	
Muut saamiset 31.12. 		            10 398 827,70	 10 453 450,57	  8 691 915,70	   8 994 068,73	
									       
VAIHTUVAT VASTAAVAT									       
									       
Siirto- ja muiden saamisten olennaiset erät								      
Korkosaamiset				      107 900,91	      110 153,75	     107 900,91	       110 153,75	
Verosaamiset									       
Avustussaamiset									       
Muut siirtosaamiset			     346 312,05	      235 126,94	       22 344,31	        22 581,44	
			                               454 212,96	      345 280,69	     130 245,22	      132 735,19	
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TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT							     
	
								      
                              			        2013	       2012	       2013	        2012
			                            KONSERNI	 KONSERNI	       EMO	        EMO
 

TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT							     
	
								      
                              			        2013	       2012	       2013	        2012
			                            KONSERNI	 KONSERNI	       EMO	        EMO
 
Oman pääoman erittely									       
Säätiön peruspääoma			         1 345,50	          1 345,50	         1 345,50           1 345,50	
Muut rahastot									       
									       
Käyttörahasto 1.1.2013	           29 378 690,63	 30 146 369,48  29 630 761,05   28 863 082,03	
Rahastosiirto			                  432 689,05	     -767 678,85	     432 689,05       767 679,02	
Käyttörahasto 31.12.2013	           29 811 379,68	 29 378 690,63  30 063 450,10  29 630 761,05	
Edellisen tilik. yli/alijäämä		    301 952,30	      265 018,35				  
Muut rahastot 1.1.2013			     800 000,00	      800 000,00	     800 000,00       800 000,00	
Lisäys,MA-rahasto lahjoitukset		        6 000,00		     0,00	         6 000,00                  0,00	
Vähennys, MA-rahasto apurahojen jak	      -3 000,00		     0,00	        -3 000,00                  0,00	
Muut rahastot 31.12.2013		    803 000,00		     0,00	     803 000,00                  0,00	
Vararahasto 1.1.2013		              4 237 741,40	   4 261 824,03				  
Vähennys			                   -44 070,13	       -24 082,63				  
Vararahasto 31.12.2013		             4 193 671,27	   4 237 741,40				  
Tilikauden yli/alijäämä		              1 269 815,44	      425 552,87	     905 343,74       432 689,05	
Oma pääoma 31.12.2013	           36 381 164,19	 35 108 348,75  31 773 139,34  30 864 795,60	
Vieras pääoma									      
Pitkäaikainen									       
Lainat rahoituslaitoksilta		             5 450 825,56	   6 283 699,88				  
Saadut ennakot			                     5 746,42	          3 060,00	         5 746,42           3 060,00	
Lyhytaikaiset velat		              2 605 907,11	   3 093 966,62	       80 875,44       149 014,05	
Vieras pääoma yhteensä	             8 062 479,09	   9 380 726,50	       86 621,86       152 074,05	
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TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT							       
				                2013	              2012	   	 2013	            2012 
				          KONSERNI	       KONSERNI             EMO	            EMO 
VARSINAINEN TOIMINTA
Liikevaihto								      
Muut tuotot								        5 000,00	  5 000,00
Lahjoitukset, MA-rahasto		  6 000,00	         0,00	 6 000,00	         0,00
Siirto rahastoon			              -6 000,00	         0,00           -6 000,00	         0,00
Koulutuskeskus			           362 217,20         381 740,95			 
Valmennuskeskus		        2 942 001,00      3 116 899,40			 
Terveyspalvelut			        1 390 557,78      1 205 214,27			 
Valtionos. al. koulutustoiminta	       4 694 775,98      4 703 854,62			 
Muu koulutusta palveleva toiminta    1 106 999,53     1 064 087,57			 
Liikevaihto yhteensä		        5 801 775,51      5 767 942,19	 5 000,00             5 000,00
								      
Liiketoiminnan muut tuotot								      
Valtionos. ammatillinen opetus	       2 291 015,00     2 069 138,00			 
Muu opetus			         2 254 125,00     2 185 708,00			 
Muut avustukset		           254 157,15        231 863,94			 
Rakennusavustukset			          0,00        121 238,62			 
Siirto taseeseen				          0,00       -121 238,62			 
Vuokratuotot			            356 267,70        337 160,59			 
Tuotot arvopapereista		           137 541,63        104 734,62			 
Liiketoiminnan muut tuotot	       5 293 106,48     4 928 605,15			 
								      
Tuotot yhteensä	 	     11 094 881,99   10 696 547,34	 5 000,00	  5 000,00
								      
Poistot								     
Rakennukset			            963 026,16        951 623,38			 
Kalustot			            183 143,40        197 826,08	 9 103,56            14 011,56
Konserniliikearvo								      
Taide-esineet arvonalennus		  5 540,00                   0,00	 5 540,00                    0,00
Muut pitkävaikutteiset menot	            13 374,72          13 374,72          13 374,72           13 374,72
			                      1 165 084,28     1 162 824,18          28 018,28           27 386,28
Stipendit								      
MA-rahaston apuraha		               3 000,00	        0,00	 3 000,00	         0,00
Siirto rahastosta		              -3 000,00	        0,00           -3 000,00	         0,00
Projektiapurahat		             21 000,00	        0,00          21 000,00	         0,00
Tutkimusapurahat		             33 000,00          30 000,00          33 000,00           30 000,00
Yksityisten urheilustipendit	            29 984,65          19 642,81          29 984,65           19 642,81
Seurojen ja liittojen urheilustipendit     172 877,90        186 802,44        172 877,90         186 802,44
Apurahojen ilmoitus- ja jakokulut                    0,00	 4 322,91	        0,00	  4 322,91
				             256 862,55        240 768,16        256 862,55         240 768,16
Sijoitus-ja rahoitustoiminta								      
Osinkotuotot			            176 808,70        190 019,48        186 808,70         200 019,48
Korkotuotot			            367 745,30        426 001,12        366 379,24         408 498,38
Rahastotuotot								      
Vuokratuotot			            384 072,39        401 157,79        437 218,65         452 943,50
Osakkeiden myyntivoitot	          507 504,09        330 394,13        507 504,09         330 394,13
Muut sijoitustuotot		             18 175,65          21 907,31          18 175,65           21 907,31
Pörssiosakkeiden arvonpalautukset    837 052,63        216 199,52        837 052,63         216 199,52
Rahastojen arvonpalautukset	            59 525,48        262 225,55          59 525,48         262 225,55
				          2 350 884,24     1 847 904,90     2 412 664,44      1 892 187,87
 
Korkokulut			            181 341,44        194 480,78	      32,86	        28,96
Verot maanvuokrasta			   4 923,08            3 432,38            4 923,08             3 432,38
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				                2013	              2012	   	 2013	            2012 
				          KONSERNI	       KONSERNI             EMO	            EMO 

Vastikkeet			              70 208,52          81 238,20          94 458,52         106 238,20
Muut kulut			              28 014,35          48 588,62          27 981,49           48 559,66
Osakkeiden-ja osuuksien  
myyntitappiot		                        393 374,69        332 613,76        393 374,69         332 613,76
Julkisesti noteerattujen								      
arvopapereiden arvonalennukset         387 468,65        330 126,18        387 468,65         330 126,18
								      
			                      1 065 330,73        990 479,92        908 239,29         820 999,14
												          
LIITETIEDOT HENKILÖSTÖSTÄ JA TOIMIELINTEN JÄSENISTÄ					   
Henkilöstön keskimääräinen luku	         105	         103	             3		  3
								      
Tilikauden palkat		        3 519 155,25      3 433 872,16          71 717,41           85 792,10
Muut henkilösivukulut		           771 948,99        767 174,55          28 602,06           34 186,48
			                      4 291 104,24     4 201 046,71        100 319,47         119 978,58
Valtuuskunta, hallitus ja asiamies								      
Palkat ja palkkiot		            97 800,64          89 080,66          97 800,64           89 080,66
								      
Pakolliset henkilöstökulut	       4 388 904,88     4 290 127,37        198 120,11          209 059,24
								      
TILINTARKASTAJAN PALKKIOT								      
Tilintarkastuspalkkiot		             23 026,84          23 883,01	 9 293,90             8 733,56
Tilintarkastuslain 1 §:n 1 momentin								      
2 kohdassa tarkoitetut toimeksiannot      2 604,00	        0,00			 
Veroneuvonta			                1 218,30	        0,00			 
Muut palvelut			                 1 153,20	        0,00	 1 153,20	          0,00
								      
Yhteensä			                28 002,34          23 883,01          10 447,10             8 733,56
								      
OMISTUKSET MUISSA YRITYKSISSÄ					    TULOS		
Valtakunnallinen valmennus- ja liikuntakeskus Oy:n osakkeet 100%					   
konserni							                323 057,12		
Kontioniemi Oy:n osakkeet 100%				               51 684,79		
KOY Vantaan Ollaksentie 35:n osakkeet 100%				       -73,92		
KOY Kivikon Liiketalon osakkeet 100%					         -12,90		
KOY Espoon Ruukintie 5:n osakkeet 100%				      -183,39

VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET							     
						                                      KONSERNI	
Valtakunnallinen valmennus-ja liikuntakeskus Oy	 						    
Omasta velasta annetut pantit							     
Panttikirjat 5 kpl á 1.000.000,00 €				        13 000 000,00	
Rahoituslaitoslainat						            5 033 178,86	
Leasingvastuut							                406 356,25	
Muut vastuut ja vastuusitoumukset							     
ALV 33§:ssä tarkoitetut perusparannus- ja uudisrakennustöiden						    
arvonlisävähennyksiin liittyvät palautusvastuiden määrät 31.12.2011					   
KOY Vantaan Ollaksentie 35					                46 879,35	
KOY Kivikon Liiketalo						                 49 669,92	
KOY Kivikon Liiketalo, Helsingin kaupungille annetut pantit	            19 900,00	
Vuokravastuu Helsingin kaupungilta vuokratusta tontista.							    
Vuokra-aika 1.1.2007-31.12.2034, vuokra on sidottu viralliseen elinkustannusindeksiin.
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TOIMINTAKERTOMUKSEN JA TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUKSET				  
		   
						       
						       
Helsingissä maaliskuun 28. päivänä 2014						       
						       
						       
						       
URHEILUOPISTOSÄÄTIÖ				     
						       
HALLITUS			    
						       
						       
        Perttu Puro	      Laura Andersson          Kari T. Ahonen          Ulla Juurola                             
      puheenjohtaja						       
						       
				     
      Erkki Kokkonen              Heikki Nykänen	      Jani Salenius           Jukka Hako 
					                                                         asiamies	  
						       
						       
Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.						    
 
	 	 				     
						       
Helsingissä maaliskuun 28. päivänä 2014						       
						       
                                                                                  
						    
Markku Launis KHT				         Marko Pöntinen HTM	
						    
						    
Tilikauden aikana käytetyt kirjanpitokirjat, tositelajit ja säilytystapa					   
	  
						       
Kassakladi			   Atk-tulosteina			    
Päiväkirja 			   Atk-tulosteina			    
Pääkirja 			   Atk-tulosteina			    
Tase				    Atk-tulosteina			    
Tuloslaskelma			   Atk-tulosteina			    
Tasekirja			   Erikseen sidottuna			    
Tase-erittelyt			   Erikseen sidottuna			    
 
Kassatositteet			   1-paperitositteina			    
Muistiotositteet			   1-paperitositteina			    
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Tilintarkastuskertomus 

Urheiluopistosäätiön valtuuskunnan vuosikokoukselle	�
 
Olemme tilintarkastaneet Urheiluopistosäätiön kirjanpidon, tilinpäätöksen, toimintakertomuksen ja  
hallinnon tilikaudelta 1.1.–31.12.2013. Tilinpäätös sisältää sekä konsernin että säätiön taseen,  
tuloslaskelman ja liitetiedot. 

Hallituksen vastuu 	
Hallitus vastaa tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimisesta ja siitä, että ne antavat oikeat ja  
riittävät tiedot Suomessa �voimassa olevien tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimista koskevien  
säännösten mukaisesti. Hallitus vastaa kirjanpidon ja varainhoidon valvonnan asianmukaisesta  
järjestämisestä sekä siitä, että kirjanpito on lainmukainen ja varainhoito luotettavalla tavalla järjestetty.

Tilintarkastajan velvollisuudet� 
Velvollisuutenamme on antaa suorittamamme tilintarkastuksen perusteella lausunto tilinpäätöksestä,  
konsernitilinpäätöksestä ja toimintakertomuksesta sekä säätiölain edellyttämistä seikoista. Tilintarkastuslaki 
edellyttää, että noudatamme ammattieettisiä periaatteita. Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa 
noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvä tilintarkastustapa edellyttää, että suunnittelemme 
ja suoritamme tilintarkastuksen hankkiaksemme kohtuullisen varmuuden siitä, onko tilinpäätöksessä tai 
toimintakertomuksessa olennaista virheellisyyttä, ja siitä, ovatko säätiön hallituksen jäsenet syyllistyneet 
tekoon tai laiminlyöntiin, josta saattaa seurata vahingonkorvausvelvollisuus säätiötä kohtaan, taikka  
rikkoneet säätiölakia tai säätiön sääntöjä.  

Tilintarkastukseen kuuluu toimenpiteitä tilintarkastusevidenssin hankkimiseksi tilinpäätökseen ja toiminta-
kertomukseen sisältyvistä luvuista ja niissä esitettävistä muista tiedoista. Toimenpiteiden valinta perustuu 
tilintarkastajan harkintaan, johon kuuluu väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvan olennaisen virheellisyyden 
riskien arvioiminen. Näitä riskejä arvioidessaan tilintarkastaja ottaa huomioon sisäisen valvonnan, joka on 
säätiössä merkityksellistä oikeat ja riittävät tiedot antavan tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimisen 
kannalta. Tilintarkastaja arvioi sisäistä valvontaa pystyäkseen suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asian-
mukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta ei siinä tarkoituksessa, että hän antaisi lausunnon säätiön sisäisen 
valvonnan tehokkuudesta. Tilintarkastukseen kuuluu myös sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden 
asianmukaisuuden, toimivan johdon tekemien kirjanpidollisten arvioiden kohtuullisuuden sekä tilinpäätöksen 
ja toimintakertomuksen yleisen esittämistavan arvioiminen. 

Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen 
soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

Lausunto tilinpäätöksestä ja toimintakertomuksesta
Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös ja toimintakertomus antavat Suomessa voimassa olevien 
tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti oikeat ja riittävät tiedot 
konsernin sekä säätiön toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. Toimintakertomuksen ja  
tilinpäätöksen tiedot ovat ristiriidattomia.

Muut lakiin perustuvat lausunnot
Säätiön varat on asianmukaisesti sijoitettu ja säätiön toimielimien jäsenille maksettuja palkkioita on pidettävä 
kohtuullisina. Säätiön tilinpäätös ja toimintakertomus antavat oikeat ja riittävät tiedot säätiön toiminnasta.

Helsingissä 31. päivänä maaliskuuta 2014
			    
			 
Markku Launis                Marko Pöntinen 		    			 
KHT		             HTM
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MYÖNNETYT APURAHAT 2005 - 2013

€          Tutkimusapurahat          Urheiluapurahat          Hankeapurahat

SIJOITUSOMAISUUS (31,6 M€) 
31.12.2013

Rahat ja pankkisaamiset 1,2 M€
3,7 %

Joukkovelkakirjalainat 
8,7 M€
28 %

Osuudet tytäryrityksistä  
+ maa-alueet 10,1 M€
32 %

Asunto-osakkeet 
+ muut osuudet 4,2 M€
13 %

Pörssiosakkeet 3,3 M€
11 %

Rahastot 4,1 M€
13 %

2013 
2012
2011
2010
2009
2008
2007
2006
2005

35 000 
30 000 
45 000
45 000
65 000
73 000
80 000
93 000
80 000

210 000 
222 000 
206 900 
211 350
196 225
242 100
227 400
174 900
134 500

21 000
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Etelä-Kymenlaakson                        Etelä-Kymenlaakson urheiluakatemiassa               2 000 €
urheiluakatemia                                2013 aloittavien opiskelijoiden vierailupäivään
  
FC Reipas ry			   FC Reippaan toimintakuluihin		          5 000 €

Haminan Ponteva ry /		  Kestävyysjuoksu valmennuksen tehostaminen      1 500 €
Vehkalahden Veikot ry

Helsingin Jalkapalloklubi ry	 Kotimaan valmennusleirin/leirien                            2 000 €  
				    pelaajakohtaisen kustannusten 
				    osittainen kattaminen.
 
Helsingin Kisa-Veikot ry		  Helsingin Kisa-Veikkojen syyskauden                    3 000 €  
				    harjoitusleirikuluihin

Helsingin Kisa-Veikot ry 		  Leirityskuluihin koti- ja ulkomaille		          3 000 €

Helsingin Luistinkiitäjät ry		  Nuorten pikaluistelijoiden leiritys-		          2 000 €  
				    ja testauskuluihin

Itä-Hakkilan Kilpa ry		  Kehitysvammaisten urheilijoiden leirityskuluihin     2 000 €
 
Karhu-kissat ry			   Kelkkajoukkueen leirikuluihin                                  1 000 €

Lahden NMKY ry			   Pyörätuolikoripallon SM-sarjaa pelaavan	         1 500 €  
				    joukkueen harrastustoiminnasta  
				    aiheutuviin kustannuksiin.

Lahden Suunnistajat-37 		  Lasten ja nuorten liikuntaharrastuksen                   1 500 € 
				    kehittäminen. Apuraha käytetään sekä  
				    lasten (6-12 vuotiaat) suunnistusharrastuksen  
				    tukemiseen että nuorten (13-20 vuotiaat)  
				    valmennus-/kilpailutoiminnan kehittämiseen.
 
Namika Lahti Juniorit ry		  Namika Lahden Juniorit, 		                        1 500 € 
				    C-poikien koripallojoukkueen harjoitusleirin  
				    kustannuksiin.
 
Nurmijärven Yleisurheilu ry		 Nuorisoleirin kustannuksiin                                     1 500 €

Pelikarhut ry			   Koripalloleirin kustannuksiin 		          1 000 €

Pieksämäen Tsemppi 82 ry        	 13-19 -vuotiaiden junioreiden kustannuksiin          1 500 €

Puolustusvoimien Urheilukoulu / 	 Varusmiesurheilijoiden eri lajien		        12 500 €  
Hämeen Rykmentti		  valmennuskustannuksiin	
			    
Päijät-Hämeen urheiluakatemia ry	 Lajien välisen yhteistyön lisäämisen 	         4 000 €  
(PHUra)				   ja osaamisen jakamisen kehittämiskuluihin

Suomen Icehearts ry		  Icehearts kasvattaja-valmentajien 		          3 000 € 
				    koulutus- ja valmennuskuluihin

SEURAT                                       APURAHAN                                      
JA MUUT YHTEISÖT	              KÄYTTÖTARKOITUS	                            APURAHA

MYÖNNETYT URHEILUAPURAHAT 2013
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Suomen Judoliitto ry		  Judon maajoukkuetoiminnan tehostamisen            7 000 €
				    jatkaminen kansallisella ja 
				    kansainvälisellä tasolla.

Suomen Judoliitto ry		  Judon valmennusryhmän harjoittelun                     4 000 €
				    tehostamiseen

Suomen Judoliitto ry		  Sovelletun judon ryhmän leiri- ja kilpailukuluihin    2 000 €

Suomen Karateliitto ry		  Projekti 2014 				            5 000 €

Suomen Luisteluliitto ry		  Valmennusleirien kuluihin			           2 000 €

Suomen Luisteluliitto ry		  Rullaluisteluleirikuluihin			           1 500 €

Suomen Nyrkkeilyliitto ry		  Nuorten valmennustoiminnan kuluihin	         4 500 €

Suomen PADEL liitto ry		  PADELIN SM-10-vuotisjuhlaturnauskuluihin           2 000 €

Suomen Painiliitto ry		  Pajulahden painiryhmä ja heidän 		          3 000 €
				    harjoitusvastustajansa.

Suomen Painiliitto ry		  Rio de Janeiro 2016-ryhmä 		          8 000 €
				    sekä nuorten valmennus

Suomen Palloliiton 		  Valmentaja- ja erotuomarikoulutuskuluihin,	         6 000 € 
Helsingin piiri ry			   pelaajakoulutus- ja testauskuluihin sekä
				    valtakunnallisten turnausten järjestämiskuluihin

Suomen Paralympiakomitea ry	 Nuorten paralympiaryhmän leirityskuluihin             5 500 €

Suomen Pyöräilyunioni ry		  Nuorten Kultainen Kampi 			           3 500 € 
				    valtakunnallisen leirin kuluihin

Suomen Sulkapalloliitto ry		  Liiton nuorten maajoukkueiden leirityskuluihin       5 000 €

Suomen Taidoliitto ry		  Kamppailulajien II-tason 			           6 000 € 
				    valmentajakoulutuksen kuluihin

Suomen Tennisliitto ry		  Nuorten huippuryhmän ja lupaavimpien 	         4 500 € 
				    etäryhmäläisten valmennuksen leiritys-  
				    ja kilpailukuluihin

Suomen Tennisliitto		  Tennisliiton valmentajakoulutuksen kuluihin          15 000 €

Suomen Urheiluliitto ry		  Korkeuskarnevaalien järjestämiskuluihin                3 000 €

Suomen Urheiluliitto ry		  Apuraha on suunniteltu tehostamaan 	         7 500 € 
				    Suomen Urheiluliiton kestävyysjuoksun  
				    lajivalmennusta, erityispaino nuorissa urheilijoissa.

Suomen Urheiluliitto ry		  Leirityskulut/ Pituushypyn ja		          7 500 €  
				    kolmiloikan lajivalmennus.

Suomen Urheiluliitto ry		  Matti Monosen leirit ja yksittäiset konsultaatiot       2 000 € 
				    Stephen Ripponin kanssa.

Suomen Urheiluliitto ry		  Leirityskulut /Seiväshypyn lajivalmennus              10 000 € 
				    sekä seiväshyppyvalmennuksen kansain-
				    välisistä yhteyksistä syntyvät kustannukset.
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Suomen Vammaisurheilu		  Pajulahti Games 16.-21.1.2013                              5 000 €
ja -liikunta VAU ry 

Suomen Vammaisurheilu		  Miesten maajoukkuekuluihin Rio de Janeiroon      5 000 €
ja -liikunta VAU ry

Tampereen Pyrintö ry		  Team Hautalan harjoitusryhmä,                              1 000 € 
				    22-vuotiaiden EM-kisoihin tähtäävien  
				    urheilijoiden olosuhdetukeen

Tikkurilan Palloseura ry P00	 Tips P00 kilpajoukkueen 		                        1 500 € 
				    viikonlopun harjoitusleirikuluihin

Tikkurilan Palloseura ry P02	 Viikonloppuleirikuluihin                                            1 500 € 
				    sekä kilpajoukkueen ja haastejoukkueen kesken.

Young Move ry			   Lapset jotka ovat lastenkodeissa,		          2 000 €  
				    vähävaraisesta perheestä.  
				    Apurahalla pyrimme kattamaan varusteet  
				    lapsille sekä lisenssit / vakuutusmaksut.

Yhteensä:								            180 000 €

Agha, Linn			   Kilpa-aerobicin huippu-urheilijoiden 		            500 € 
				    ryhmään tarvittaviin harrastekuluihin

Etelätalo, Lassi			   Leiritys- ja valmennuskuluihin		          2 000 €

Haavisto, Ella			   Tenniksen nuorten huippuryhmän 		          1 500 € 
				    valmennusmaksujen kuluihin

Jokinen, Valtteri			   Judon leiritys- ja kilpailukulut		          1 500 €

Joukanen, Paula			   Tenniksen nuorten huippuryhmän		          1 500 €  
				    valmennusmaksujen kuluihin

Kaipainen, Otto			   Koripalloharrastuksen jatkaminen 		             300 € 
				    HNMKY Unified -joukkueessa sekä  
				    uutena osallistuminen Special Olympics  
				    valmennuksen kustannuksiin

Kaipainen, Elias			   Jalkapalloharrastuksen harrastuskuluihin	            400 €
 

YKSITTÄISET HAKIJAT     	 APURAHAN KÄYTTÖTARKOITUS	                APURAHA

SEURAT                                           APURAHAN                                      
JA MUUT YHTEISÖT	               KÄYTTÖTARKOITUS	                               APURAHA

MYÖNNETYT URHEILUAPURAHAT 2013
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Kallio, Bea			   Tenniksen nuorten huippuryhmän 		          1 500 € 
				    valmennusmaksujen kuluihin

Keskipoikela, Kalle		  Kestävyysjuoksijan kotimaanleirityskuluihin            1 000 €

Kirjonen, Aleksi			   Kuulantyönnön ja keihäänheiton ulkomaan            1 500 € 
				    kilpailumatkakuluihin (Nuorten MM:t Puerto Rico ) 
				    Ulkomaan- ja kotimaan leirityskuluihin,  
				    väline- sekä asustekuluihin.

Komulainen, Tanja		  Yleisurheilun ulkomaan leirityskuluihin	         1 500 €

Kuosmanen, Elias		  Kreikkalais-roomalaisen painiharjoittelun                1 500 € 
				    ja kilpaurheilun kuluihin

Lindfors, Viveca			   Taitoluistelun nuorten maajoukkueessa 	            600 € 
				    ja SM-Noviisi-sarjassa tarvittaviin leiri-  
				    ja ulkomaan kilpailumatkakuluihin.

Lindfors, Monica			   Suomen taitoluisteluliiton Talent-ryhmässä 	            600 € 
				    ja SM-Noviisi -sarjassa tarvittaviin leiri-  
				    ja ulkomaan kilpailumatkakuluihin.

Manni, Henri			   Pyörätuolikelauksen koti- ja ulkomaiden 	         1 500 € 
				    leiri- ja kilpailumatkakuluihin

Momodu, Akim			   Jalkapallon edustusjoukkueen 		             600 € 
				    toimintamaksu-, varustehankinta-  
				    ja turnauskuluihin.

Ollikainen, Roni			   Yleisurheilun ulkomaan leirityksen kuluihin.	         2 000 €

Orpana, Oona			   Tenniksen nuorten huippuryhmän		          1 500 €	
		          		  valmennusmaksujen kuluihin.

Pikkarainen, Emilia		  Uinnin valmennus-, leiritys-, testaus- 	         2 000 € 
				    ja lihashuoltokuluihin.

Sallinen, Joona			   Alppihiihdon leiri - ja kilpailukulut		          1 000 €

Sievinen, Esa	       		  Uintileirikuluihin ulkomaille			          2 000 €

Sinisaari, Antti            		  Pyörätuolirugbyn Suomen maajoukkueessa	            600 €  
				    tarvittavan pelituolin hankintakuluihin.                     
		        
Sundberg, Jaana        		  Judon leiri-, kilpailu- ja valmennuskuluihin.             1 500 €

Tikkanen, Jouki          		  Rytmisen voimistelun World Cup -sarjan                1 000 € 
                                   		  ja Grand Prix -sarjan kilpailukuluihin.

Torola, Miro                		  Kilpauinnin kevään 2013 harjoitusleirikuluihin	           400 €
 
Yhteensä:								              30 000 €
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MYÖNNETYT TUTKIMUSAPURAHAT 2013 
 
HAKIJA                           APURAHAN KÄYTTÖTARKOITUS	                             APURAHA
 
Eskonen Seppo		  Suomalaisen nyrkkeilyurheilun  			           1 000 € 
			   kulttuurihistoria, osa II

Hakanen Tiina		  Suomalaisten lasten ylipainoon ja lihavuuteen 	         4 000 € 
			   vaikuttavien tekijöiden varhainen havaitseminen.

Heikkinen Juuso		  Täydellisen akillesjänteen repeämän epidemiologia,            2 000 € 
			   kirurgisen ja ei-kirurgisen hoidon vertailu sekä  
			   MRI-löydösten ja kliinisen- että isometrisen  
			   tulosten korrelaatio.

Huovinen Terhi		  LIIKUTTAVA LIIKUNTATUNTI			           3 000 €  
			   – Oppilaan fyysistä aktiivisuutta edistävä  
			   liikunnanopetus perusopetuksen heterogeenisessa  
			   oppilasryhmässä

Isolehto Juha		  Väitöskirjatyö: Kuormituksen suuruuteen ja liikkeen             5 000 € 
			   tehokkuuteen vaikuttavat tekijät kävelyssä,  
			   juoksussa ja hyppysuorituksissa

Kaasalainen Karoliina	 Matkapuhelin- ja ryhmäohjausinterventioiden 	         2 000 € 
			   vaikutukset heikkokuntoisten työikäisten miesten  
			   fyysiseen kuntoon ja terveystottumusten muutoksiin

Kulmala Juha-Pekka	 Influence of movement biomechanics 		          2 000 €  
			   on injuries in sport / Urheiluvammojen biomekaaniikka

Munukka Eveliina		 Suolistomikrobiston koostumuksen ja		          3 000 €	
			   toiminnallisuuden yhteys rasvakudokseen, 
			   metaboliseen syndromaan ja fyysiseen aktiivisuuteen.

Mäkinen Mikko		  Urheilun kansalaisliikkeestä kansalaisten liikuttajaksi:          3 000 € 
			   TUL:n Suur-Helsingin piirin historiahanke

Nurkkala Marjukka	 Syömiskäyttäytymisen ja fyysisen aktiivisuuden                   4 000 €  
			   yhteys painonhallintaan

Ottelin Auli		  Väitöstutkimus: ’Välituntien fyysisen aktiivisuuden               3 000 € 
			   yhteys oppilaiden motoriseen levottomuuteen  
			   luokkatilanteessa’

Soini Anne		  Physical activity of 3-year-old preschool children                 3 000 €  
			   both at the childcare centre and at home  
			   (Kolmevuotiaiden päiväkotilasten fyysinen aktiivisuus  
			   päiväkodissa ja kotona)

YHTEENSÄ:								            35 000 €
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Ilmakuvat osoittavat, että Pajulahden rakennuskanta sulautuu kauniisti suomalaiseen järvimaisemaan.
Kuvat Erkki Hämäläinen
 




